Versa vice, ego, Arnaldus Stephani predictus, recipiens a vobis, dicto Petro de
Podioviridi, dictam turrim sub formis predictis cum dictis suis possessionibus ad retro-
censum predictum, promittens vobis, dicto donatori, et vestris quod ego non deteriorabo
|13 dictam turrim nec dictas possessiones, ymmo pro posse meo semper meliorabo, promit-
tens eciam dictum censuale dicto monasterio et dictum retrocensuale vobis annis singulis
solvere, sub obligacione omnium bonorum meorum, tam mobilium quam |14 inmobilium,
ubique habitorum et habendorum.

Quod est actum undecima die septembris, anno a Nativitate Domini millesimo
CCCo septuagesimo nono.

Sig+num Petri de Podioviridi predicti, qui hec concedo et firmo. Sig+num mei,
|15 Arnaldi Stephani, recipientis, qui hec concedo et firmo.

16 Testes hujus rei sunt Arnaldus Sort et Petrus de Bellmont, loci de la Figuera.
17 Sig(signe)num mei, Johannis de Castilione, regia auctoritate notarii publici re-
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gentisque scribaniam publicam Castilionis Farfanie pro honorabili Arnaldo ¿Garsie,
.. 6 ch ..? licenciato in decretis, priore ecclesie et notario publico ejusdem, |18 qui hec, juxta
notulam receptam per Petrum Dalmau, olim regentem dictam scribaniam, nondum in
mundum seu publicam formam, ?mea manu? scripsi et clausi.

19 Comprobatum.

229 bis
13 gener 1380

El rei Pere el Cerimoniós dóna 110 sous barcelonesos a l’abadessa de Vallverd
per ajudar a la reparació del pont de Tragó, que era caigut.

I O Madrid, Archivo Histórico Nacional, sec. Clero, L. 13694.

22r,1 Dates [a] fetes per mi, dit frare Guillem Deudé, a diverses persones |2 elemosinària-
ment, per manaments del senyor rey a mi fets |3 ab diverses albarans seus.

(.....|.....)

15 Item, doní per manament del dit senyor a la aba-|16desa de Valvert en ajuda de
tornar [b] lo pont |17 del loch de Dragó, qui és caüt. Cobrí.n albarà de |18 manament del dit
senyor, fet en Barcelona a XIII |19 de janer del any MCCCLXXX CX s̊

[a] data: partida o partides d’un compte que indiquen les quantitats sortides, per
oposició a les rebudes [DCVB ] [b] tornar: arreglar, adobar una cosa posant-la en l’estat
normal que havia perdut [DCVB ]

230
26 març 1380

Martí de la Règola, com a tutor del pubill Arnau Mirada, del lloc de Tragó,
ven una vinya a Guillem de l’Ametlla. El preu és de 25 sous, i la finca està
obligada a un cens de dues gallines anuals al monestir de Vallverd.

I O M 1019.07. Pergamí, amb taques d’humitat que afecten la lectura del costat dret.
Not. dors. : 1∗. Census II gallinarum pro vinea in Tragone. 1380. 2. Leg 661/19. 3. No 110.